Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ Нижневартовского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАХОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД  «ЛЕСНАЯ СКАЗКА»

  ПРИКАЗ
ул. Таёжная , 18, с.п. Ваховск,  Нижневартовский район,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
 (Тюменская область), 628656

Тел./факс: (3466) 28-80-97, dsvah1988@mail.ru

02.09.2020г         № 60

О создании Совета профилактики

На основании Закона от 24.06.1999.№ 120-ФЗ «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,

Закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в

Российской Федерации», Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

РФ»,  в  целях  профилактической  работы  по

 предупреждению правонарушений    и  противоправных

 действий  в  отношении

несовершеннолетних детей (воспитанников ДОУ)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет профилактики, далее Совет, с целью планирования,

организации и осуществления контроля за проведением первичной,

ранней профилактики социально опасных явлений (безнадзорности,

антиобщественных действий);

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение о Совете профилактики  МБДОУ «Ваховского детского сада

«Лесная сказка»

2.2. Состав Совета профилактики:

Председатель –  старший воспитатель,  Цупикова О.Н.

Секретарь –   воспитатель, Докучаева Н.И.;

Члены совета:  учитель-логопед Хребтова Р.Ф.,

                        Клюева Т.В. – воспитатель,

                                    Аскарова М.М. – воспитатель,

                                     Докучаева Н.И. – воспитатель,

                                      Банных Д.Ю. – воспитатель.

3. Ст. воспитателю  Цупиковой О.Н.   представить на утверждение план

работы Совета  на 2016-2017 учебный год.

4. Ст. воспитателю  Цупиковой О.Н. разместить документы по работе

Совета на официальный сайт ОУ;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                     Заведующий                   В.К.Бусыгина